
UCHWAŁA NR XXVI/35/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia ,,PROGRAMU WSPIERANIA RODZINY DLA GMINY ŻARY 
O STATUSIE MIEJSKIM NA LATA 2013 - 2015"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 nr 142, 
poz.1591 ze zm.) i art. 176, pkt 1 oraz art. 179 ust.2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. 
U. z 2011 r. nr 149, poz. 887 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/122/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
,,PROGRAMU WSPIERANIA RODZINY DLA GMINY ŻARY O STATUSIE MIEJSKIM NA LATA 2013-
2015" zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:  ,,§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Franciszek Wołowicz

Id: 18486DA0-99C8-419A-8F7A-25317A07A9C6. Uchwalony Strona 1




